
ΘΕΜΑ 8ο 

«Πρόσληψη και τοποθέτηση ωρομίσθιων εκπαιδευτικών» 
(1877 και 1878/7-2-2013) 

ΘΕΜΑ  

«Πρόσληψη και τοποθέτηση ωρομίσθιων εκπαιδευτικών» 

(Αρ. Πρ. Κοινοποίησης: 1139/28-1-2013) 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:    

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 και 9 του Ν.3848/2010 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 1566/1985 

3. Τις διατάξεις του Ν. 3194/2003 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 3255/2004 

5. Τη Φ. 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/2002), όπως 

τροποποιήθηκε από τις Φ. 353.1/1/4517/Δ1/17-1-2003 (ΦΕΚ 64 τ. Β’/2003) 

και Φ. 353.1/3/102865/Δ1/4-10-2005 ΦΕΚ 1461 τ. Β’/2005) Υπουργική 

Απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων…» 
6. Την με αριθ. 5/ΙΒ/2-1-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΦ39-Υ4Θ) απόφαση του Υπουργείου Παιδείας 

και Θρησκευμάτων  Πολιτισμού και Αθλητισμού  για μεταφορά πιστώσεων στον 

Κ.Α.Ε 0517 του Ε.Φ. 181   

7. Την με αριθ. 81250/Δ2/16-7-2012 Εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας 

Θρησκευμάτων Πολιτισμού και Αθλητισμού  

8. Τις ανάγκες σε εκπαιδευτικό προσωπικό των σχολικών μονάδων 

αρμοδιότητας της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας 

9. Τις ώρες που έχουν διατεθεί στο Ο.Π.Σ. 7-1-2013 για πρόσληψη ωρομίσθιων 

εκπ/κων του σχολικού έτους 2012-2013 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε    

την πρόσληψη και τοποθέτηση των παρακάτω ωρομίσθιων εκπαιδευτικών  μέχρι τις 

15/06/2013 ως ακολούθως: 

Α.Α. 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟ-

ΤΗΤΑ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΠΑΤΣΑΚΟΥΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 07  24/01/2013 4 4
ο
 ΔΣ Θήβας 

2 ΛΙΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ 07  21/01/2013 4 5
ο
  ΔΣ Θήβας 

3 ΝΤΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 07  21/01/2013 4 1
ο
  ΔΣ Θήβας 

4 ΚΑΛΛΙΒΡΕΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 05  24/01/2013 4 4
ο
 ΔΣ Λιβαδειάς 

5 ΠΑΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ 05 21/01/2013 4 1
ο
 ΔΣ Λιβαδειάς 

6 ΜΠΡΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ 05 21/01/2013 4 7
ο
 ΔΣ Λιβαδειάς 

7 ΔΗΜΟΥ ΧΑΪΔΟΥΛΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ 05 21/01/2013 4 4
ο
 ΔΣ Λιβαδειάς 

8 ΚΑΛΑΒΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 07 28/01/2013 2 4
ο
  ΔΣ Θήβας 



8 ΚΑΛΑΒΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 07 28/01/2013 2 7
ο
  ΔΣ Θήβας 

9 ΠΑΠΠΑ ΑΜΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 28/01/2013 4 7
ο
  ΔΣ Λιβαδειάς 

10 ΧΗΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 29/01/2013 2 1
o
 ΔΣ Λιβαδειάς 

11 ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 30/01/2013 2 1
o
  ΔΣ Λιβαδειάς 

11 ΤΟΥΡΝΑΒΙΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ07 30/01/2013 2 4
o
 ΔΣ Λιβαδειάς 

 

 


